REPUBLICA MOLDOVA ' PECITYBJIMKA MOJIIOBA

CONSILIUL RAIONAL PAMOHHBIN COBET
OCNITA OKHHUILIA
Presedintele Ilpeacenarennb
Raionului Ocnita Paiiona OxkHnna

DISPOZITIA nr. 106-p
din 17 mai 2022

Cu privire la concedierea dlui

In temeiul art. 86 alin. 1 y') CM RM, in conformitate cu
Decizia privind stabilirea pensiei pentru limita de virstd a CTAS
Ocnita, legitimatia nr. 189447 CTAS Ocnita, cererea dlui Terzi L.
pentru stabilirea pensiei din 02.03.2020 si in baza art. 53, 54 din
Legea nr. 436 din 28.12.2006 privind administratia publica locala,

DISPUN:

1. Se concediaza dl sef serviciu alte domenii, Serviciul
de deservire a cladirilor si subdiviziunilor al Consiliului raional,
incepind cu data de 17 mai 2022, in legédturd cu detinerea statutului
de pensionar pentru limitd de virsta.

2. Prezenta Dispozitie poate fi contestatd la Judecdtoria Edinet (sediul
Ocnita, str. Burebista, 47) in termen de 30 zile de la data
comunicarii, potrivit prevederilor Codului administrativ nr.
116/2018.

3. Specialistul principal in domeniul resurse umane va aduce la
cunostinta titularului functiei prevederile prezentei dispozitii,
contra semnatura.

Am luat cunostinta _‘W Lol data "L " peo & 20227
/ ,'/ /bfL ;

? i

e 0 ¢ R >
oy g [’ g,
{ ; /V A;‘/{;v
Presedinte al raionului Iurle lepa ,,/
'/L ; [
‘ ¥/ L /
Contrasemnat: , bc’“ o 't
lulia Flocea 4?{ ({Cf(/ | Y b S 3
tel.: 0271 238 1lg ~ e - N
! LUt g LY R
Executat: pen ) (/N:" !L'L = " "’A
Tatiana Cataraga [/ /) / A oo NS -
tel.: 0271 22543 /}/ 1iad v v
J


User
Прямоугольник

User
Прямоугольник

User
Прямоугольник


